
20-24 ОКТЯБРЯ 2010 Г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер Место

1 КАРЗАНОВ Данила 15.06.2001 125 Н.Новгород 1-юн Брусин С.Б., Кашулина А.И. 3

2 ЛООС Александр 30.03.2001 116 Осинники   Кем.обл. 2-р Андреев В.Г. 1

3 ЛЕВАЙАЦ Дмитрий 14.08.2001 108 Москва 3-р Ший В.Б., Одинаев И.В. 2

4 МОШКОВ Никита 08.02.2001 96 Дзержинск 3-р Кириллова Т.П. 14

5 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 86 Н.Новгород 1-юн Баранов В.В, Ястребцев Д.А. 4

6 ЛОГВАНОВ Роман 17.04.2001 75 Н.Новгород 1-юн Баранов В.В., Ястребцев Д.А, 7

7 ПЕТУХОВ Илья 04.04.2001 73 Дубна 1-юн Асриян Г.А., Тихомирова И.К. 18

8 ЛАПШИНОВ Александр 06.06.2001 72 Дубна 1юн Асриян Г.А., Тихомирова И.К. 11

9 КНЯЗЕВ Егор 26.10.2001 62 С.-Петербург 2-юн Александрова Е.В., Чусовской Е.Д 23

10 НИКИТИН Артемий 04.05.2001 60 Владивосток 2-юн Мугурдумов Г.М. 49

11 НАЗАРОВ Константин 17.01.2001 59 Дубна 2-юн Асриян Г.А., Тихомирова И.К. 31

12 СЕМЕНОВ Илья 22.07.2002 59 Боровичи  Новг.о. 3-р Семенов Ю.А. 27

13 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 23.02.2001 55 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 8

14 ТИМОФЕЕВ Никита 28.07.2001 51 Калининград 1-юн Земецкене Т.И. 12

15 ГИМАДЕЕВ Раиф 24.02.2001 47 Казань 1-юн Лукишина Н.В, 19

16 РОДИН Родион 30.12.2001 43 Калуга 2-юн Баранова Н.С. 25

17 ЦЫПЛАКОВ Максим 10.01.2001 41 Энгельс 2-р Цыплаков С.В. 22

18 ГЛАЗКОВ Артем 24.10.2001 35 Набережные Челны 3-юн Матиос В.М. 20

19 СЛЕПНЕВ Константин 07.05.2001 35 Н.Новгород 2-юн Чернышова Т.Г. 16

20 ВАГАПОВ Андрей 14.09.2001 35 Н.Новгород 2-юн Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н. 21

21 РУБЦОВ Алексей 21.04.2001 35 Тольятти 2-юн Живаев С.А. 26

22 ЧУЖОВ Кирилл 19.02.2001 34 п. Свободный 1-юн Фетюхин В.А 10

23 СОЦКОВ Степан 23.06.2002 32 Саров  Ниж.о. 2-юн Федоркина О.В. 40

24 ДМИТРОВ Никита 24.05.2001 30 Дубна 2-юн Асриян Г.А., Тихомирова И.К. 38

25 СВАНИШВИЛИ Георгий 05.09.2002 28 Н.Новгород 1-юн Баранов В.В., Ястребцев Д.А, 13

26 ПРОНИН Сергей 30.05.2001 24 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х., Виноградова О.М. 33

27 РАССАДИН Иван 09.09.2001 17 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х., Виноградова О.М. 15

28 СМИРНОВ Александр 11.07.2001 15 Н.Новгород б/р Пушкин А.В. 39

29 ЖЕНИН Даниил 14.11.2001 11 Чусовой  Перм.кр. 2-юн Ишанов А.А. 42

30 ВОЛКОВ Алексей 08.09.2002 10 С.-Петербург 1-юн Щесюк В.Д., Чекуров Д.В. 56

31 БОКОВ Максим 24.10.2002 4 Орехово-Зуево 2-юн Боков А.В.,Бокова Е.В. 28

32 МАЛОВ Сергей 15.01.2001 4 Тольятти 2-юн Живаев С.А. 41

33 СТАРИКОВ Егор 20.03.2001 3 Дзержинск 2-юн Воложанин С.С. 52

34 ТИМОФЕЕВ Андрей 14.08.2001 0 Орехов-Зуево 1-юн Завьялов А.В., Белякова С.М. 64

35 СТАРОДУМОВ Владислав 11.07.2001 42 Серов 2-юн Рожкова С.,Ю. 9

36 НЕКРАСОВ Савелин 22.01.2002 0 Кемерово 3-р Дашкевич Л.В. 45

37 БУРАВЦОВ Михаил 13.07.2002 0 Осинники   Кем.обл. 2-юн Андреев В.Г., Сяткина Н.В. 46

38 ПЛИС Александр 23.02.2001 0 Чусовой  Перм.кр. 2-юн Ишанов А.А. 65

39 НАЙМУШИН Данил 10.04.2002 0 Можга 2-юн Найсушина О.В. 48

40 ХУРАМШИН Амир 24.03.2002 0 Можга 2-юн Найсушина О.В. 58

41 РОГОЗНИКОВ Александр 10.11.2001 0 Можга 2-юн Зайнулина О.В. 68

42 БОЛЬШАКОВ Никита 14.03.2001 0 Можга 2-юн Зайнулина О.В. 62

43 БАХТИН Владислав 01.09.2001 0 Воткинск 1-юн Сентякова А.В. 53

44 ОМЕЛЬЧЕНКО Никита 31.08.2001 0 Маркс 2-юн Оменльченко В.Ф. 5

45 ОМЕЛЬЧЕНКО Иван 31.08.2001 0 Маркс 2-юн Оменльченко В.Ф. 6

46 АНОХИН Илья 17.05.2003 0 Воронеж 2-юн Заяц Е.Н. 50

47 БОГОДУХОВ Илья 22.01.2002 0 Н.Новгород 2-юн Шичков И.Ю. 32

48 БАХТИЯРОВ Александр 01.06.2003 0 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х., Виноградова О.М. 44

49 ФИЛАТОВ Иван 05.04.2002 0 Н.Новгород 2-юн Виноградова О.М. 47

50 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 0 Н.Новгород 2-юн Брусин С.Б., Кашулина А.И. 37

51 КУТНИЧ Александр 14.07.2001 0 Н.Новгород 2-юн Рамазановы 55

52 АЛЕКСАНДРОВ Эрнест 08.09.2001 0 Йошкар-Ола 2-юн Тихтова С.В. 67

53 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 0 Йошкар-Ола 2-юн Тихтова С.В. 34

54 ЕНДЫЛЕТОВ Давид 30.04.2001 0 Йошкар-Ола 2-юн Тихтова С.В. 51

55 ФОКИН Владимир 07.02.2001 0 Н.Новгород 2-юн Захарова Е.И. 61

56 ГРИШИН Валерий 14.01.2001 0 Н.Новгород б/р Пушкин А.В. 60

57 ЧАЛОВ Виктор 12.04.2001 0 Н.Новгород б/р Пушкин А.В. 59

58 ВИКУЛОВ Максим 11.01.2002 0 Дзержинск б/р Кириллова Т.П. 30

59 АЛЕШИН Никита 24.02.2001 0 Дзержинск б/р Кириллова Т.П. 54

60 ИЛЬИН Андрей 27.07.2002 0 Дзержинск б/р Пивкина С.И. 43

61 БАРАНОВ Александр 12.03.2002 0 Дзержинск б/р Пивкина С.И. 63

62 ЕГОРОВ Артем 07.07.2002 0 Дзержинск б/р Кириллова Т.П. 66

63 СОКОЛОВ Александр 13.03.2001 0 Н.Новгород б/р Струговщиков Д.А, Сеничева М.Г. 35

64 ГОРЕВ Кирилл 12.07.2001 0 Н.Новгород б/р Струговщиков Д.А, Сеничева М.Г. 36

65 КОРЧИНСКИЙ Илья 26.07.2001 0 Минск 1-юн Малахова Т.В., Кудинова С.Н. 17

66 ПУХТА Дмитрий 25.04.2001 0 Минск 1-юн Малахова Т.В., Кудинова С.Н. 24

67 ШУБЕНОК Егор 05.12.2001 0 Минск 1-юн Малахова Т.В., Кудинова С.Н. 29

68 МАЛАХОВ Богдан 13.12.2001 0 Минск б/р Малахова Т.В., Кудинова С.Н. 57

Главный судья Гусев В. В.

Главный секретарь Белова С.Н.

Всероссийские соревнования по настольному теннису "Надежды России" 

среди мальчиков и девочек 2001 г.р. и моложе

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.МАЛЬЧИКИ.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В. 



20-24 ОКТЯБРЯ 2010 Г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АЛЕКСАНДРОВ Эрнест 08.09.2001 0 Йошкар-Ола 2-юн Тихтова С.В.

2 АЛЕШИН Никита 24.02.2001 0 Дзержинск б/р Кириллова Т.П.

3 АНОХИН Илья 17.05.2003 0 Воронеж 2-юн Заяц Е.Н.

4 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 0 Йошкар-Ола 2-юн Тихтова С.В.

5 БАРАНОВ Александр 12.03.2002 0 Дзержинск б/р Пивкина С.И.

6 БАХТИН Владислав 01.09.2001 0 Воткинск 1-юн Сентякова А.В.

7 БАХТИЯРОВ Александр 01.06.2003 0 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х., Виноградова О.М.

8 БОГОДУХОВ Илья 22.01.2002 0 Н.Новгород 2-юн Шичков И.Ю.

9 БОКОВ Максим 24.10.2002 4 Орехово-Зуево 2-юн Боков А.В.,Бокова Е.В.

10 БОЛЬШАКОВ Никита 14.03.2001 0 Можга 2-юн Зайнулина О.В.

11 БУРАВЦОВ Михаил 13.07.2002 0 Осинники   Кем.обл. 2-юн Андреев В.Г., Сяткина Н.В.

12 ВАГАПОВ Андрей 14.09.2001 35 Н.Новгород 2-юн Перевезенцев М.В., Ендолов В.Н.

13 ВИКУЛОВ Максим 11.01.2002 0 Дзержинск б/р Кириллова Т.П.

14 ВОЛКОВ Алексей 08.09.2002 10 С.-Петербург 1-юн Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

15 ГИМАДЕЕВ Раиф 24.02.2001 47 Казань 1-юн Лукишина Н.В,

16 ГЛАЗКОВ Артем 24.10.2001 35 Набережные Челны 3-юн Матиос В.М.

17 ГОРЕВ Кирилл 12.07.2001 0 Н.Новгород б/р Струговщиков Д.А, Сеничева М.Г.

18 ГРИШИН Валерий 14.01.2001 0 Н.Новгород б/р Пушкин А.В.

19 ДМИТРОВ Никита 24.05.2001 30 Дубна 2-юн Асриян Г.А., Тихомирова И.К.

20 ЕГОРОВ Артем 07.07.2002 0 Дзержинск б/р Кириллова Т.П.

21 ЕНДЫЛЕТОВ Давид 30.04.2001 0 Йошкар-Ола 2-юн Тихтова С.В.

22 ЖЕНИН Даниил 14.11.2001 11 Чусовой  Перм.кр. 2-юн Ишанов А.А.

23 ИЛЬИН Андрей 27.07.2002 0 Дзержинск б/р Пивкина С.И.

24 КАРЗАНОВ Данила 15.06.2001 125 Н.Новгород 1-юн Брусин С.Б., Кашулина А.И.

25 КИСЕЛЕВ Виктор 01.12.2002 0 Н.Новгород 2-юн Брусин С.Б., Кашулина А.И.

26 КНЯЗЕВ Егор 26.10.2001 62 С.-Петербург 2-юн Александрова Е.В., Чусовской Е.Д

27 КОРЧИНСКИЙ Илья 26.07.2001 0 Минск 1-юн Малахова Т.В., Кудинова С.Н.

28 КУТНИЧ Александр 14.07.2001 0 Н.Новгород 2-юн Рамазановы

29 ЛАПШИНОВ Александр 06.06.2001 72 Дубна 1юн Асриян Г.А., Тихомирова И.К.

30 ЛЕВАЙАЦ Дмитрий 14.08.2001 108 Москва 3-р Ший В.Б., Одинаев И.В.

31 ЛОГВАНОВ Роман 17.04.2001 75 Н.Новгород 1-юн Баранов В.В., Ястребцев Д.А,

32 ЛООС Александр 30.03.2001 116 Осинники   Кем.обл. 2-р Андреев В.Г.

33 МАЛАХОВ Богдан 13.12.2001 0 Минск б/р Малахова Т.В., Кудинова С.Н.

34 МАЛОВ Сергей 15.01.2001 4 Тольятти 2-юн Живаев С.А.

35 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий 23.02.2001 55 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

36 МОШКОВ Никита 08.02.2001 96 Дзержинск 3-р Кириллова Т.П.

37 НАЗАРОВ Константин 17.01.2001 59 Дубна 2-юн Асриян Г.А., Тихомирова И.К.

38 НАЙМУШИН Данил 10.04.2002 0 Можга 2-юн Найсушина О.В.

39 НЕКРАСОВ Савелин 22.01.2002 0 Кемерово 3-р Дашкевич Л.В.

40 НИКИТИН Артемий 04.05.2001 60 Владивосток 2-юн Мугурдумов Г.М.

41 ОМЕЛЬЧЕНКО Иван 31.08.2001 0 Маркс 2-юн Оменльченко В.Ф.

42 ОМЕЛЬЧЕНКО Никита 31.08.2001 0 Маркс 2-юн Оменльченко В.Ф.

43 ПЕТУХОВ Илья 04.04.2001 73 Дубна 1-юн Асриян Г.А., Тихомирова И.К.

44 ПЛИС Александр 23.02.2001 0 Чусовой  Перм.кр. 2-юн Ишанов А.А.

45 ПРОНИН Сергей 30.05.2001 24 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х., Виноградова О.М.

46 ПУХТА Дмитрий 25.04.2001 0 Минск 1-юн Малахова Т.В., Кудинова С.Н.

47 РАССАДИН Иван 09.09.2001 17 Н.Новгород 2-юн Бахтияров Ф.Х., Виноградова О.М.

48 РОГОЗНИКОВ Александр 10.11.2001 0 Можга 2-юн Зайнулина О.В.

49 РОДИН Родион 30.12.2001 43 Калуга 2-юн Баранова Н.С.

50 РУБЦОВ Алексей 21.04.2001 35 Тольятти 2-юн Живаев С.А.

51 СВАНИШВИЛИ Георгий 05.09.2002 28 Н.Новгород 1-юн Баранов В.В., Ястребцев Д.А,

52 СЕМЕНОВ Илья 22.07.2002 59 Боровичи  Новг.о. 3-р Семенов Ю.А.

53 СЛЕПНЕВ Константин 07.05.2001 35 Н.Новгород 2-юн Чернышова Т.Г.

54 СМИРНОВ Александр 11.07.2001 15 Н.Новгород б/р Пушкин А.В.

55 СОКОЛОВ Александр 13.03.2001 0 Н.Новгород б/р Струговщиков Д.А, Сеничева М.Г.

56 СОЦКОВ Степан 23.06.2002 32 Саров  Ниж.о. 2-юн Федоркина О.В.

57 СТАРИКОВ Егор 20.03.2001 3 Дзержинск 2-юн Воложанин С.С.

58 СТАРОДУМОВ Владислав 11.07.2001 42 Серов 2-юн Рожкова С.,Ю.

59 ТИМОФЕЕВ Андрей 14.08.2001 0 Орехов-Зуево 1-юн Завьялов А.В., Белякова С.М.

60 ТИМОФЕЕВ Никита 28.07.2001 51 Калининград 1-юн Земецкене Т.И.

61 ФИЛАТОВ Иван 05.04.2002 0 Н.Новгород 2-юн Виноградова О.М.

62 ФОКИН Владимир 07.02.2001 0 Н.Новгород 2-юн Захарова Е.И.

63 ХУРАМШИН Амир 24.03.2002 0 Можга 2-юн Найсушина О.В.

64 ЦЫПЛАКОВ Максим 10.01.2001 41 Энгельс 2-р Цыплаков С.В.

65 ЧАЛОВ Виктор 12.04.2001 0 Н.Новгород б/р Пушкин А.В.

66 ЧУЖОВ Кирилл 19.02.2001 34 п. Свободный 1-юн Фетюхин В.А

67 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 86 Н.Новгород 1-юн Баранов В.В, Ястребцев Д.А.

68 ШУБЕНОК Егор 05.12.2001 0 Минск 1-юн Малахова Т.В., Кудинова С.Н.

Главный судья Гусев В. В.

Главный секретарь Белова С.Н.

Всероссийские соревнования по настольному теннису "Надежды России" 

среди мальчиков и девочек 2001 г.р. и моложе

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.МАЛЬЧИКИ.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В. 



№ Участники Соот Место

КАРЗАНОВ Данила

Н.Новгород 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

РОДИН Родион

Калуга 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

СТАРОДУМОВ Владислав

Серов 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

БОКОВ Максим

Орехово-Зуево 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0

МАЛОВ Сергей

Тольятти 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

БОЛЬШАКОВ Никита

Можга 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

ФИЛАТОВ Иван

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2

АЛЕШИН Никита

Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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Всероссийские соревнования по настольному теннису "Надежды России" 

20-24 ОКТЯБРЯ 2010 Г. среди мальчиков и девочек 2001 г.р. и моложе г. Кстово
1 группа
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№ Участники Соот Место

ЛООС Александр

Осинники   Кем.обл. 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ГИМАДЕЕВ Раиф

Казань 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 1

ЦЫПЛАКОВ Максим

Энгельс 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

СВАНИШВИЛИ Георгий

Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0

СТАРИКОВ Егор

Дзержинск 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 2 0 : 3

БАХТИН Владислав

Воткинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 1 : 3

ПЛИС Александр

Чусовой  Перм.кр. 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

АХМЕТСАФИН Дамир

Йошкар-Ола 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3

ГОРЕВ Кирилл

Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 2

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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Всероссийские соревнования по настольному теннису "Надежды России" 

20-24 ОКТЯБРЯ 2010 Г. среди мальчиков и девочек 2001 г.р. и моложе г. Кстово
2 группа

1 2 3 4 5



№ Участники Соот Место

ЛЕВАЙАЦ Дмитрий

Москва 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ТИМОФЕЕВ Никита

Калининград 2 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ГЛАЗКОВ Артем

Набережные Челны 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

СОЦКОВ Степан

Саров  Ниж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ПУХТА Дмитрий

Минск 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ТИМОФЕЕВ Андрей

Орехов-Зуево 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0

БАХТИЯРОВ Александр

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0

АЛЕКСАНДРОВ Эрнест

Йошкар-Ола 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3

БАРАНОВ Александр

Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

МОШКОВ Никита

Дзержинск 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

Пермь 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0

РУБЦОВ Алексей

Тольятти 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0

ВОЛКОВ Алексей

С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0

КОРЧИНСКИЙ Илья

Минск 1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

НЕКРАСОВ Савелин

Кемерово 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 0

КИСЕЛЕВ Виктор

Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 0

ФОКИН Владимир

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

ШАЛАЕВ Александр

Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

СЕМЕНОВ Илья

Боровичи  Новг.о. 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0

ЧУЖОВ Кирилл

п. Свободный 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ДМИТРОВ Никита

Дубна 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0

МАЛАХОВ Богдан

Минск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3

БУРАВЦОВ Михаил

Осинники   Кем.обл. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0

БОГОДУХОВ Илья

Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ЧАЛОВ Виктор

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

ЛОГВАНОВ Роман

Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

НАЗАРОВ Константин

Дубна 0 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

РАССАДИН Иван

Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ЖЕНИН Даниил

Чусовой  Перм.кр. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ШУБЕНОК Егор

Минск 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ХУРАМШИН Амир

Можга 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3

ГРИШИН Валерий

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ИЛЬИН Андрей

Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

ПЕТУХОВ Илья

Дубна 3 : 0 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

НИКИТИН Артемий

Владивосток 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 1 : 3

СЛЕПНЕВ Константин

Н.Новгород 3 : 2 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 1 : 3

СМИРНОВ Александр

Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 0 : 3

ОМЕЛЬЧЕНКО Никита

Маркс 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1

РОГОЗНИКОВ Александр

Можга 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

АНОХИН Илья

Воронеж 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3

ВИКУЛОВ Максим

Дзержинск 0 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1

СОКОЛОВ Александр

Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.

011

0

13 5

10

1 2 2 1
9

1 2 2 2

13 4
2

8

8
1 2 1 2 1 2 2

9
1 1

9

7
1 1 1 1 1 2

8
1 1 1

16 1

6
1 1 1 1 1

2 2 2 2
5

2 2 2 2

11 6
1 1

2

4
1 2 1 1 2 2

14
2 2 1

7

3
2 2 2 1 2

10
2 2 1 1

14 3

2
1 1 1 1

1 2 2 2 2
1

2 1 2

12 Очки6 7 8 9 10 11

Всероссийские соревнования по настольному теннису "Надежды России" 

20-24 ОКТЯБРЯ 2010 Г. среди мальчиков и девочек 2001 г.р. и моложе г. Кстово
7 группа

1 2 3 4 5



№ Участники Соот Место

ЛАПШИНОВ Александр

Дубна 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

КНЯЗЕВ Егор

С.-Петербург 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ВАГАПОВ Андрей

Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ПРОНИН Сергей

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ОМЕЛЬЧЕНКО Иван

Маркс 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

НАЙМУШИН Данил

Можга 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1

КУТНИЧ Александр

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 0

ЕНДЫЛЕТОВ Давид

Йошкар-Ола 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1

ЕГОРОВ Артем

Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

КАРЗАНОВ Данила

Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 w : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1

ЛООС Александр

Осинники   Кем.обл. 3 : 0 1 : 3 w : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1

ЛЕВАЙАЦ Дмитрий

Москва 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 1

МОШКОВ Никита

Дзержинск 0 : L 0 : L 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 0 0 : L 1 : 3

ШАЛАЕВ Александр

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 w : 0

ЛОГВАНОВ Роман

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 2 1 : 3

ОМЕЛЬЧЕНКО Никита

Маркс 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 2 3 : 1 w : 0

ОМЕЛЬЧЕНКО Иван

Маркс 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 1 1 : 3 0 : 3

ЛАПШИНОВ Александр

Дубна 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 1 : 3

СЛЕПНЕВ Константин

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3

РАССАДИН Иван

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 1 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3

ЧУЖОВ Кирилл

п. Свободный 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3

МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий

Пермь 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 2

ТИМОФЕЕВ Никита

Калининград 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0

СВАНИШВИЛИ Георгий

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 W : 0 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1 0 : 3 0 : 3 0 : 3

СТАРОДУМОВ Владислав

Серов 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : L 3 : 1 0 : L 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 2 : 3 0 : 3 3 : 0

Гл. судья:

1 финал Юноши( места 1-16)

Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

РОДИН Родион

Калуга 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1

ГИМАДЕЕВ Раиф

Казань 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 2 : 3 3 : 2 2 : 3

ПУХТА Дмитрий

Минск 3 : 0 2 : 3 3 : 2 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1

РУБЦОВ Алексей

Тольятти 3 : 1 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 2 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2 2 : 3 1 : 3 3 : 0

СЕМЕНОВ Илья

Боровичи  Новг.о. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 1

ШУБЕНОК Егор

Минск 0 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 1 0 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3

ПЕТУХОВ Илья

Дубна 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 1 1 : 3 1 : 3

ВАГАПОВ Андрей

Н.Новгород 3 : 1 2 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0

КНЯЗЕВ Егор

С.-Петербург 3 : 2 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 2 : 3 2 : 3 1 : 3 w : 0 3 : 1 3 : 1 0 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3

ВИКУЛОВ Максим

Дзержинск 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 2 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : L 0 : L 3 : 1 0 : L 1 : 3 3 : 1 3 : 1

НАЗАРОВ Константин

Дубна 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 W : 0 3 : 0 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

БОГОДУХОВ Илья

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

КОРЧИНСКИЙ Илья

Минск 3 : 2 3 : 1 3 : 1 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 W : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 1

ГЛАЗКОВ Артем

Набережные Челны 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 2 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 2 2 : 3 3 : 2

ЦЫПЛАКОВ Максим

Энгельс 1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 0

БОКОВ Максим

Орехово-Зуево 1 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 2 : 3 0 : 3

Гл. судья:

2-Финал. Юноши( места 17-32)

Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

МАЛОВ Сергей

Тольятти 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 0 : 3 2 : 3 3 : 0

ГОРЕВ Кирилл

Н.Новгород 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0

СОЦКОВ Степан

Саров  Ниж.о. 3 : 2 2 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 2 2 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0

КИСЕЛЕВ Виктор

Н.Новгород 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 0

ДМИТРОВ Никита

Дубна 3 : 0 0 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0

ЖЕНИН Даниил

Чусовой  Перм.кр. 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 2

СОКОЛОВ Александр

Н.Новгород 3 : 0 3 : 2 3 : 2 2 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0

ПРОНИН Сергей

Н.Новгород 3 : 1 3 : 2 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0

НАЙМУШИН Данил

Можга 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

СМИРНОВ Александр

Н.Новгород 3 : 2 0 : 3 3 : 1 1 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 0 : 3 2 : 3 3 : 0

ИЛЬИН Андрей

Дзержинск 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0

БУРАВЦОВ Михаил

Осинники   Кем.обл. 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0

НЕКРАСОВ Савелин

Кемерово 2 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 2 : 3 3 : 1

БАХТИЯРОВ Александр

Н.Новгород 3 : 0 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0

АХМЕТСАФИН Дамир

Йошкар-Ола 3 : 2 2 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 2 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0

ФИЛАТОВ Иван

Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья:

3-Финал. Юноши( места 33-48)

Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.
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№ Участники Соот Место

АЛЕШИН Никита

Дзержинск 0 : 3 W : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1

СТАРИКОВ Егор

Дзержинск 3 : 0 W : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 W : 0 1 : 3 W : 0

ТИМОФЕЕВ Андрей

Орехов-Зуево 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L 0 : 3 0 : L 3 : 0 0 : L 0 : L

ВОЛКОВ Алексей

С.-Петербург 2 : 3 0 : 3 W : 0 3 : 1 3 : 1 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 W : 0 2 : 3 3 : 0

ЧАЛОВ Виктор

Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 W : 0 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 W : 0 0 : 3 W : 0

ХУРАМШИН Амир

Можга 0 : 3 1 : 3 W : 0 1 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 0

НИКИТИН Артемий

Владивосток 3 : 0 3 : 2 W : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 W : 0 3 : 0 W : 0

ЕНДЫЛЕТОВ Давид

Йошкар-Ола 3 : 0 3 : 1 W : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0

КУТНИЧ Александр

Н.Новгород 3 : 0 1 : 3 W : 0 3 : 1 3 : 2 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 W : 0 1 : 3 W : 0

АНОХИН Илья

Воронеж 3 : 0 2 : 3 W : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0

ГРИШИН Валерий

Н.Новгород 3 : 0 0 : 3 W : 0 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 2 : 3 2 : 3 W : 0 0 : 3 W : 0

МАЛАХОВ Богдан

Минск 2 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

ФОКИН Владимир

Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 W : 0 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 1 : 3 W : 0 1 : 3 W : 0

БАРАНОВ Александр

Дзержинск 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : L 3 : 0

БАХТИН Владислав

Воткинск 1 : 3 3 : 1 W : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 1 0 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1 W : 0 W : 0

БОЛЬШАКОВ Никита

Можга 1 : 3 0 : L W : 0 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L 0 : 3 0 : L

Гл. судья: Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.

4 Финал Юноши( места 49-64)

1 0
9

2

62
1 0 1 0 1 0

53

16

1 0 2 1 0 1 0

25
1 1 2 1 2

63

15

1 2 2 2 2 22

1 0 0 2

1 2

0
8

1 0 1 0 1 0
14

1 0 1 0

2 1 2
19 61

1 1 1 2 1

57

13
1 1 2 1 1 1 1

2 2 2 2
22

1 1 1 1 2

60

12
1 1 2 1 1 2

1 1 2 1 2
20

1 1 1 2 1

28 50

11
2 1 2 1 1

2 2 2 2 2 22 2 1 2 2
10

2 1 2 2

2 1 2
23 55

1 1 1 2 2

51

9
2 1 2 2 2 1 1

2 2 2 2
28

1 2 1 2 2

49

8
2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2
30

2 2 2 2 2

22 58

7
2 2 2 2 2

2 1 2 2 1 22 1 1 2 1
6

1 1 2 1

2 1 2
21 59

1 1 1 2 2 2

56

5
1 1 2 1 1 1

2 2 1 2
23

1 1 1 1 2 2

64

4
1 1 2 2 2

1 0 2 0 0
3

0 0 0 0 0 0

27 52

3
0 0 0 0

2 2 2 2 1 22 2 1 1 2 2

2
24 54

2
2 2 2

1 1 2 2 2 22 2 2 1 1 1

13 14 15 16 Очки

1
1 2

7 8 9 10 11 12

Всероссийские соревнования по настольному теннису "Надежды России" 

20-24 ОКТЯБРЯ 2010 Г. среди мальчиков и девочек 2001 г.р. и моложе г. Кстово

1 2 3 4 5 6



№ Участники Соот Место

ПЛИС Александр

Чусовой  Перм.кр. 3 : 0 3 : 0 1 : 3

АЛЕКСАНДРОВ Эрнест

Йошкар-Ола 0 : 3 3 : 1 3 : 2

РОГОЗНИКОВ Александр

Можга 0 : 3 1 : 3 1 : 3

ЕГОРОВ Артем

Дзержинск 3 : 1 2 : 3 3 : 1

Гл. судья:

среди мальчиков и девочек 2001 г.р. и моложе

Гусев В. В. Гл. секретарь: Белова С.Н.

5-Финал Юноши (Места с 65-68)
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20-24 ОКТЯБРЯ 2010 Г.

№ Фамилия, Имя Город Бег 30м

М
ес

т
о
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т
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т
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м
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т
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у
м

м
а
 

м
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т

И
т
о
г
о
в

о
е 

м
ес

т
о

1 СЕМЕНОВ Илья Боровичи  Новг.о. 5,7 14 168 4 125 11 34 2 28 1 32 1

2 ШАЛАЕВ Александр Н.Новгород 5,3 3 161 12 150 2 25 12 26 6 35 2

3 ПЛИС Александр Чусовой  Перм.кр. 5,5 7 159 13 139 7 24 16 28 1 44 3

4 НАЗАРОВ Константин Дубна 5,8 21 168 4 104 27 27 7 25 9 68 4

5 ТИМОФЕЕВ Никита Калининград 5,7 14 156 19 104 27 30 3 25 9 72 5

6 ГИМАДЕЕВ Раиф Казань 5,5 7 165 10 100 30 24 16 25 9 72 5

7 СМИРНОВ Александр Н.Новгород 5,7 14 149 32 110 19 30 3 25 9 77 7

8 ЛАПШИНОВ Александр Дубна 5,7 14 167 6 90 38 24 16 25 9 83 8

9 ГЛАЗКОВ Артем Набережные Челны 5,6 12 167 6 106 24 23 23 24 18 83 8

10 ВАГАПОВ Андрей Н.Новгород 5,8 21 149 32 150 2 22 29 27 3 87 10

11 РОДИН Родион Калуга 5,4 4 140 45 106 24 26 10 26 6 89 11

12 ЧАЛОВ Виктор Н.Новгород 5,5 7 166 9 107 23 20 43 25 9 91 12

13 ЛОГВАНОВ Роман Н.Новгород 6,2 51 146 38 145 4 37 1 27 3 97 13

14 ЧУЖОВ Кирилл п. Свободный 5,8 21 158 15 120 14 23 23 22 31 104 14

15 ЛООС Александр Осинники   Кем.обл. 6 39 149 32 142 5 27 7 23 22 105 15

16 МЕЛЬНИЧЕНКО Дмитрий Пермь 5,5 7 152 26 123 13 22 29 22 31 106 16

17 КУТНИЧ Александр Н.Новгород 5,4 4 175 1 98 31 18 53 24 18 107 17

18 СТАРОДУМОВ Владислав Серов 5,8 21 175 1 76 51 27 7 22 31 111 18

19 ЛЕВАЙАЦ Дмитрий Москва 5,6 12 167 6 80 49 22 29 23 22 118 19

20 МОШКОВ Никита Дзержинск 6,1 45 152 26 140 6 21 35 26 6 118 19

21 ДМИТРОВ Никита Дубна 5,9 33 158 15 82 48 24 16 25 9 121 21

22 КНЯЗЕВ Егор С.-Петербург 5,2 1 162 11 73 54 19 49 25 9 124 22

23 КАРЗАНОВ Данила Н.Новгород 5,9 33 132 55 120 14 28 6 23 22 130 23

24 ОМЕЛЬЧЕНКО Иван Маркс 5,8 21 153 25 137 9 24 16 18 60 131 24

25 ЕНДЫЛЕТОВ Давид Йошкар-Ола 6,1 45 156 19 105 26 26 10 22 31 131 24

26 ОМЕЛЬЧЕНКО Никита Маркс 5,9 33 152 26 161 1 23 23 19 53 136 26

27 НИКИТИН Артемий Владивосток 5,8 21 172 3 85 43 23 23 20 47 137 27

28 ВОЛКОВ Алексей С.-Петербург 5,5 7 156 19 29 62 25 12 21 40 140 28

29 СОКОЛОВ Александр Н.Новгород 5,9 33 156 19 101 29 22 29 22 31 141 29

30 ТИМОФЕЕВ Андрей Орехов-Зуево 5,2 1 133 52 85 43 20 43 27 3 142 30

31 СТАРИКОВ Егор Дзержинск 6,2 51 158 15 93 36 23 23 24 18 143 31

32 НЕКРАСОВ Савелин Кемерово 5,8 21 145 40 125 11 20 43 22 31 146 32

33 ПЕТУХОВ Илья Дубна 6,4 59 155 24 80 49 25 12 25 9 153 33

34 ЖЕНИН Даниил Чусовой  Перм.кр. 6,1 45 137 49 94 34 29 5 23 22 155 34

35 БАХТИН Владислав Воткинск 5,4 4 158 15 72 56 21 35 20 47 157 35

36 АХМЕТСАФИН Дамир Йошкар-Ола 6 39 144 42 86 42 25 12 23 22 157 35

37 РУБЦОВ Алексей Тольятти 5,8 21 138 47 85 43 22 29 24 18 158 37

38 БОЛЬШАКОВ Никита Можга 5,9 33 134 51 109 21 21 35 23 22 162 38

39 ИЛЬИН Андрей Дзержинск 6,1 45 151 29 97 32 24 16 21 40 162 38

40 БАРАНОВ Александр Дзержинск 6,2 51 159 13 111 18 21 35 20 47 164 40

41 КИСЕЛЕВ Виктор Н.Новгород 6,1 45 148 35 90 38 23 23 22 31 172 41

42 СВАНИШВИЛИ Георгий Н.Новгород 5,8 21 138 47 115 16 16 59 22 31 174 42

43 РАССАДИН Иван Н.Новгород 6,1 45 151 29 97 32 19 49 23 22 177 43

44 СОЦКОВ Степан Саров  Ниж.о. 5,7 14 144 42 85 43 15 61 23 22 182 44

45 ЦЫПЛАКОВ Максим Энгельс 6,3 56 148 35 110 19 17 57 23 22 189 45

46 ВИКУЛОВ Максим Дзержинск 5,8 21 156 19 94 34 14 62 19 53 189 45

47 БОКОВ Максим Орехово-Зуево 6,2 51 119 62 136 10 21 35 21 40 198 47

48 БОГОДУХОВ Илья Н.Новгород 5,8 21 127 59 91 37 21 35 20 47 199 48

49 ХУРАМШИН Амир Можга 5,9 33 146 38 40 60 24 16 19 53 200 49

50 СЛЕПНЕВ Константин Н.Новгород 6,3 56 135 50 108 22 22 29 20 47 204 50

51 АЛЕШИН Никита Дзержинск 6 39 141 44 65 58 21 35 22 31 207 51

52 ФИЛАТОВ Иван Н.Новгород 5,7 14 132 55 73 54 21 35 19 53 211 52

53 ФОКИН Владимир Н.Новгород 5,8 21 120 60 87 41 16 59 21 40 221 53

54 БУРАВЦОВ Михаил Осинники   Кем.обл. 6,5 60 133 52 139 7 20 43 18 60 222 54

55 МАЛОВ Сергей Тольятти 5,7 14 139 46 52 59 18 53 19 53 225 55

56 ГОРЕВ Кирилл Н.Новгород 6 39 145 40 69 57 19 49 21 40 225 55

57 АЛЕКСАНДРОВ Эрнест Йошкар-Ола 6,5 60 131 58 113 17 18 53 21 40 228 57

58 БАХТИЯРОВ Александр Н.Новгород 6 39 151 29 74 53 19 49 18 60 230 58

59 ЕГОРОВ Артем Дзержинск 6,2 51 148 35 40 60 20 43 18 60 249 59

60 НАЙМУШИН Данил Можга 6 39 132 55 23 64 20 43 19 53 254 60

61 РОГОЗНИКОВ Александр Можга 6,8 64 120 60 89 40 12 64 21 40 268 61

62 ПРОНИН Сергей Н.Новгород 6,3 56 119 62 85 43 13 63 19 53 277 62

63 ГРИШИН Валерий Н.Новгород 6,6 62 133 52 27 63 17 57 20 47 281 63

64 АНОХИН Илья Воронеж 6,7 63 113 64 76 51 18 53 17 64 295 64

Главный судья Гусев В. В.

Главный секретарь Белова С.Н.

Всероссийские соревнования по настольному теннису "Надежды России" 
среди мальчиков и девочек 2001 г.р. и моложе

СДАЧА НОМАТИВОВ ПО ОФП и СФП.   МАЛЬЧИКИ.

г. Кстово


